— 1 —

济宁市审计局文件

济审办发〔2023〕10 号

济宁市审计局

关于公布第五届审计行风监督员名单的通知

各县（市、区）审计局，机关各科室、各分局，局属事业单位：

为进一步强化审计机关行风建设，充分发挥社会监督作用，促

进审计机关依法忠实履行审计监督职责，更好地服务我市现代化

强市建设和绿色低碳高质量发展，依据《济宁市审计局聘请行风

监督员工作办法》，经研究决定，聘请张果震等 19 名同志为我局

第五届审计行风监督员，现将名单公布如下（见附件）。

希望各县（市、区）审计局和局机关各科室、各分局，局属事

业单位要充分尊重、积极支持、主动配合行风监督员的工作，认

真对待行风监督员提出的意见和建议，自觉接受指导和监督，对

— 2 —

存在的问题要及时纠正，切实整改，持续增强审计合力、提高监

督实效，努力树立审计机关良好的社会形象。

附件：济宁市审计局第五届审计行风监督员名单

济宁市审计局

2023 年 12 月 8 日

— 3 —

附件

济宁市审计局第五届审计行风监督员名单

张果震 市委组织部干部监督科（信访举报受理中心）副科长

（副主任）

巫 原 市委宣传部二级调研员

王伟伟 市委市直机关纪检监察工作委员会副书记

邵晓龙 市总工会财务部部长

赵 馨 济宁日报社出纳

陈兴成 市人大常委会预算工作委员会主任

尹 峰 市政协科教卫体工作室副主任

王 鑫 市中级人民法院督查室主任

颜小凡 市人民检察院检察事务保障部副主任

孟昭华 市口岸发展中心主任

宋庆波 市公安局审计处副处长

都 慧 市民政局规划财务科二级主任科员

刘 宁 市财政局副局长

陶可伟 市人力资源和社会保障局规划财务科科长

褚福梅 市教育局副局长

房 雷 济宁广播电视台财务中心副主任

赵 智 市政府办公室信息调研室四级调研员

任东岳 国家税务总局济宁市税务局财务科副科长

路桂英 济宁永信税务师事务所所长

— 4 —

信息公开选项：主动公开

局内分送：局领导，存（2）。

济宁市审计局办公室 2023 年 12 月 8 日印发